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Statyw MT290DUA3 z głowicą MH804-3W

Cena 956 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MK290DUA3-3W

Kod producenta 152_MK290DUA3-3W

Kod EAN 8024221647822

Producent Manfrotto

Opis produktu
Statyw 290 Dual to połączenie solidności innowacyjności technologii. Jest idealnym rozwiązaniem dla pasjonatów fotografii,
chcących wyrazić swoją kreatywność, przez odkrycie nowej perspektywy dla wykonywanych zdjęć. 3-sekcyjny statyw 290 Dual
wykonany z aluminiowych rurek i aluminiowego odlewu zwiększającego sztywność górnej części statywu, gwarantującego
doskonałą trwałość i zakres możliwości. Aluminiowe dźwignie blokowania nóg posiadają regulowane naprężenie, dzięki czemu
mogą być dokręcone w celu przeciwdziałania skutkom starzenia lub zużycia, utrzymując statyw w pełni funkcjonalny podczas
wieloletniego użytkowania. Najważniejszą cechą statywu jest opatentowany mechanizm 90° ustawienia kolumny środkowej.
Zmianę ustawienia kolumny można dokonać jednym ruchem bez konieczności wyjmowania kolumny i demontażu głowicy i
aparatu. Pozwala to na szeroki zakres opcji kadrowania i niezwykle wszechstronną gamę zastosowań w fotografii. Statyw
został również wyposażony w 4-stopniowe ustawienie kąta rozstawu nóg, co umożliwia również fotografowanie z poziomu
podłoża. Gumowa rękojeść jednej z nóg statywu gwarantuje pewne trzymanie statywu i zapewnia maksymalną ergonomię.
Statyw 290 Dual w zestawie z udoskonaloną głowicą 3-kierunkową 804. Głowica specjalnie zaprojektowana, aby całość była
bardziej kompaktowa i wygodniejsza w transportowaniu. Ponadto głowica posiada płytkę szybkiego montażu. Opatentowana
głowica zapewnia precyzyjne kadrowanie i solidne wsparcie dla średniej wielkości aparatu. Głównym atutem nowej głowicy są
zsuwane dźwignie, które po złożeniu powodują komfort przenoszenia. Ergonomiczne uchwyty rączek wykonane ze specjalnej
gumy polepszają wygodę i pewność trzymania. 3-kierunkowa głowica wykonana jest ze specjalnego lekkiego polimeru Adapto,
który wpływa na niezwykle małą wagę głowicy, gwarantując jednocześnie wysoką odporność mechaniczną.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/statyw-mt290dua3-z-glowica-mh804-3w-p-27300.html
http://www.tcpdf.org

